Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Кавминводы
Совет Изначально Вышестоящего Отца (экстренный)
Протокол Совета от 5.03.2024

Присутствовали:
1. Ликкей Елена
2. Емельянова Светлана
3. Баранова Юлия
4. Прокофьев Михаил
5. Астанкова Светлана
6. Баранова Екатерина
7. Ежакова Наталья
8. Майоршина Людмила
9. Заикина Елена
10. Карпова Людмила
11. Баранов Александр
12. Воловик Татьяна
13. Щебетова Любовь
14. Прокофьева Татьяна
15. Овчинникова Татьяна

Состоялись
Практика №1 Стяжание Нового Рождение ИВО, Рождение Свыше ИВО в 57 Архетипической Метагалактике. Перевод Личных 4 зданий с 56 арх. Мг в 57 арх. Мг в ИВДИВО-полисе ИВО на физике 58 Архетипа. Стяжание здания Подразделения ИВДИВО Кавминводы в До-ИВДИВО Мг Человека-Ипостаси в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 57 арх. Мг.

Практика №2 Стяжание в 28 арх. Октаве Фа-ИВДИВО Мг Человека-Посвящённого Архетипических Частей телом Учителя ИВО. Стяжание Нового Рождения ИВО, Рождения Свыше ИВО.

Практика №3 Стяжание здания Подразделения ИВДИВО Кавминводы в 1472 Архетипе ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми.

Решения: нет

Голосования: нет

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь Гетманова Анастасия Валерьевна